
 

 

 
 

        ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Име 

    

 Виолета Цветковска M.Sc.-sci 

Адреса   Бул.„Видое Смилевски Бато“ бр.2а   1000 Скопје РМ 

Телефон      +389(0)2/2 459336  +38970248416   +38970387551 

E-mail     cvetkovskavioleta@gmail.com; violeta_cvetkovska@yahoo.com 

                                
Националност 

 Македонка 

                           

                             Дата на 
раѓање 

 25.12.1958 

                                    Пол  женски 

 
 
 

                                      

ОБРАЗОВАНИЕ 
 

• Дата (од –до) 

 

 

 • Ниво на образование 

  
Универзитетски образование VII-2 

Специјалист по менаџирање на стратегиски 

Комуникации 

Магистар по менаџирање на стратегиски 

комуникации VII-2 

 
 
 

• Име на институцијата каде 
што е стекнато образованието 

и титулата 
 

ИКС-Институт за комуникациски студии-VII-2 Специјализација 

2013 

ИКС-Институт за комуникациски студии-VII-2 Магистратура  2016 

VII-1Универзитет „Свети Кирил и Методиј“ 

 Факултет за психологија на институтот за психологија 

• Главен предмет  
Менаџирање на стратегиски комуникации 

Психологијата 

 

                   • Дата (од –до) 

 

 

 

1973 – 1977 средно;  високо 1977 – 1982, специјализација 2013-2014, 
магистратура 2016 



Име на институцијата каде што 
е стекнато образованието и 

титулата •  
 

Средно образование Математичка гимназија  при Гимназијата „Георги 
Димитров“-програмер на компјутери 

   

 
 
                    РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

  • Дата (од-до)  

Дневен весник „Нова Македонија“ 1983-1999  

 Дневен весник “Утрински весник” 1999-2003 

Дневен весник “Вечер” 2003-2006 

Магазина “ Капитал” месеци 

Агенција за електронски комуникации  

Општина Карпош 2009 - раководител на Одделени за односи со јавност 

 

Влада на Република Македонија (ПР во два наврати, шест месеци во 2006 г.)  

AAG –Analysis and advisory group 2006-2007 

Агенција за електронски комуникации 2007- 2009 

Општина Карпош 2009- 

 

 

 

• Име на работодавачот  

 Дневен весник „Нова Македонија“  

 Дневен весник “Утрински весник”  

Дневен весник “Вечер”  

Магазина “ Капитал” 

 

Влада на Република Македонија  

AAG –Analysis and advisory group 

Агенција за електронски комуникации  

Општина Карпош  

 

 

 
  

 

• ПОЗИЦИЈА 

 

 Новинар, уредник, лице за односи со јавност, портпарол 

• Главни активности  

Економско и финансиско известување, уредник во весникот Вечер, главен и 
одговорен уредник на општинскиот магазин Карпош Урбан и КарпошИН, 
управување на  односи со јавност 

 
 
                                         ОБУКИ И 

СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ 

 
• Дата (од-до)  

ИКС-Институт за комуникациски студии-VII-2 Специјализација 

2013 

 



2004-.2005 Обука на  USAID- OECD (ОБСЕ) за принципите за добро 
корпоративно управување, етика  

2004 Работилница за економско и финансиско известување при Амбасадата на 
САД 

 (Медијско и информативно 17-18 Март 2008) 

16-20 април 2008-2018 PRO-PR  програмi во полето на односи со јавност 

 

• Име и вид на организациите 
кои ги спроведувале обуките  

 (USAID CG&CL project)  

Амбасада на САД во Р: Македонија 

(Europainstitute-Project GOFRE) 

Априори комуникации-PRO-PR Congress 

• Principal subjects   

 
 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И  

ОСОБЕНОСТИ 

 

Комуникативна, непосредна, подготвена за работа во стрес, толерантна, со 
способности во вербалното и писменото изразување 

                       • Мајчин јазик  Македонски 

 

 

                    • Други јазици Француски и англиски пасивно, српски, хрватски, бугарски, словенечки... 

   

                        

            • Читање  Одлични 
 

• Пишување                 Одлични 
 

• Вербални вештини             Одлични 

 

   

 

ТЕХНИЧКИ ВЕШТИНИ   Работење во MS Office ( Word, Excel, Power Point ), Internet, office equipment 
( fax, copy ); wordpress-blog 

 
   

 


